

SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL POR SUSTITUCIÓN (INCAPACIDAD TEMPORAL) CON CARÁCTER DE URGENCIA

Administrativo – UNED Barbastro

Fecha convocatoria:

27 de febrero 2024

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DEL CONCURSO

En Barbastro, a 1 de marzo de 2024

Reunida la Comisión Evaluadora, formada por:

- Presidenta: D. a Ángeles Pérez Esmiol, directora de UNED Barbastro.
- Vocal: D. ^a María Pilar Sierra Callau, administradora de UNED Barbastro
- Vocal: D.ª Marta Muñoz Bergua, responsable Aula Sabiñánigo de UNED Barbastro.
- Secretaria: D. a Esther Gutiérrez Falcón, secretaria de UNED Barbastro.

Realizadas las entrevistas a los aspirantes que pasaron a la Fase II del concurso, RESUELVE publicar la siguiente relación definitiva del concurso:

CLASIFICACIÓN	DNI de los aspirantes	FASE I	FASE II	TOTAL
Primer clasificado	***0050**	14,2	12	26,2
Segundo clasificado	***1417**	14,25	10	24,25
Tercer clasificado	***0179**	14,5	3	17,5

María Pilar Sierra Callau Vocal. Administradora UNED Barbastro	Marta Muñoz Bergua Vocal. Responsable Aula UNED Sabiñánigo
Ángeles Pérez Esmiol Directora UNED Barbastro	Esther Gutiérrez Secretaria UNED Barbastro